PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI –
SP

CNPJ: 46.223.749/0001-07
www.manduri.sp.gov.br

_______________________________________________________________________________

Rua Bahia, 233 – Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Manduri, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da empresa Gama Consultoria, após a

conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as

etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº003/2025 para os cargos de Professor Educação Básica I

(Educação Infantil), Professor Educação Básica II (Ensino Fundamental I), Professor

Educação Básica III (Arte), Professor Educação Básica III (Educação Física),

Professor Educação Básica III (Inglês), Professor de AEE e Monitor de Creche com

publicação, na data de 27/01/2026, da Lista de Classificação Final no site Gama

Consultoria, disponível em: https://www.gamaconsult.com.br/informacoes/29/ e no mural

e site da Prefeitura Municipal de Manduri, disponível em:

https://www.manduri.sp.gov.br/concurso/detalhe/27/pdispoes-sobre-a-abertura-de-processo-

seletivo-para-contratacao-temporaria-por-tempo-determinadop/

De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Processo Seletivo será

válido de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

Manduri, 27 de janeiro de 2026.

PAULO ROBERTO MARTINS

PREFEITO

https://www.gamaconsult.com.br/informacoes/29/
https://www.manduri.sp.gov.br/concurso/detalhe/27/pdispoes-sobre-a-abertura-de-processo-seletivo-para-contratacao-temporaria-por-tempo-determinadop/
https://www.manduri.sp.gov.br/concurso/detalhe/27/pdispoes-sobre-a-abertura-de-processo-seletivo-para-contratacao-temporaria-por-tempo-determinadop/